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DAHA TEMİZ BİR DÜNYA İÇİN

Zer Group olarak, 30 yıla dayanan tecrübemizle temizlik ve
kişisel bakım alanında güvenilir bir marka haline geldik.

Kurulduğumuz günden bu yana, “Daha temiz bir dünya için çalışıyoruz” ilkesiyle yol alıyor, 
çevresel sürdürülebilirliği ve temiz üretimi daima ön planda tutuyoruz.

Sor, Lia, Snow, Youty ve Massel gibi güçlü markalarımızla;
çamaşır bakım ürünlerinden bulaşık temizleyicilere, sert yüzey temizleyicilerinden kişisel bakım ürünlerine 

kadar uzanan geniş bir ürün portföyü sunuyoruz.
Geçmişten aldığımız güçle geleceğe yön verirken, üretim süreçlerimizde çevre dostu teknolojileri tercih ediyor,

atıkları en aza indiriyor, geri dönüşümü destekliyoruz. Kaliteyi ve güvenilirliği temel alarak, tüketicilerimizin yaşam alanlarını 
daha sağlıklı, hijyenik ve konforlu hale getirmeyi amaçlıyoruz.

Çevreye ve topluma karşı sorumluluğumuzun bilinciyle,
dünyamızı gelecek nesillere daha temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir şekilde bırakmak için var gücümüzle çalışıyoruz.
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for your beauty

VİZYONUMUZ & MİSYONUMUZ

Vizyonumuz
Temiz ve sürdürülebilir bir gelecek için yola çıkan 
Zer Group, yaşam kalitesini artıran ürünleriyle fark 
yaratmayı hedefliyor. Çevreye duyarlı üretim anlayışımız, 
yenilikçi çözümlerimiz ve sürdürülebilirlik vizyonumuzla, 
tüketicilerimizin hayatını kolaylaştırıyor; güvenle tercih 
edilen, global ölçekte güçlü bir marka olma yolunda 
emin adımlarla ilerliyoruz.
Doğaya, insana ve geleceğe karşı taşıdığımız 
sorumlulukla, sadece bugünü değil yarını da 
düşünerek üretiyoruz.

Misyonumuz
Kaliteli, güvenilir ve yenilikçi temizlik ürünleriyle 
tüketicilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak, hijyen 
standartlarını sürekli yükseltmek ve doğaya saygılı 
üretim anlayışıyla gelecek nesillere daha temiz, 
daha sağlıklı bir dünya bırakmak için varız. 
Ürünlerimizle dokunduğumuz her yaşam alanına 
değer katıyor, sürdürülebilir başarıyı ve toplumsal 
faydayı ön planda tutarak yolumuza devam ediyoruz.
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TEKNOLOJİNİN GÜCÜYLE ÜRETİYORUZ

Teknolojinin gücünü inovasyonla birleştiren Zer Group,
temizlik ve hijyen alanında hayatı kolaylaştıran akıllı çözümler geliştiriyor.

Gelişmiş Ar-Ge altyapımız ve uzman ekibimizle, tüketici ihtiyaçlarını 
derinlemesine analiz ediyor; yüksek performanslı, çevreye duyarlı ve yenilikçi ürünler tasarlıyoruz.

Sor, Lia, Snow, Youty ve Massel markalarımızla; çamaşır bakımından bulaşık temizliğine,
sert yüzey temizleyicilerden kişisel bakım ürünlerine kadar uzanan geniş ürün portföyümüzle, farklı yaşam alanlarına

akıllı temizlik deneyimi sunuyoruz. İleri teknolojiyle donatılmış modern tesislerimizde,
üretim süreçlerimizi sürekli geliştiriyor; kalite, güvenlik ve sürdürülebilirliği üretimimizin merkezine yerleştiriyoruz.

Teknoloji odaklı yaklaşımımız ve çevreye duyarlı üretim anlayışımızla, 
Türkiye’de ve dünyada güvenle tercih edilen markalarımızla, 

temiz, sağlıklı ve sürdürülebilir bir gelecek için değer yaratıyoruz.
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Yüksek kalite anlayışımızla, hijyen ve temizliği
ön planda tutarak modern tesislerimizde üretim gerçekleştiriyoruz.

Üretim süreçlerimizde kaliteyi en üst seviyede tutmak adına titiz kontroller uyguluyor, her aşamada
güvenilirliği ve etkinliği sağlıyoruz. Sürekli iyileştirme yaklaşımımızla inovasyon ve müşteri memnuniyetini daima önceliğimiz

kabul ediyor, sektördeki en yüksek standartları hedefliyoruz. Aynı zamanda, gelişen teknolojileri
yakından takip ederek üretim süreçlerimizi daha verimli ve

çevre dostu hale getirmeye özen gösteriyoruz. Zer Group olarak, çevreye duyarlı üretim anlayışımızla
yüksek kaliteli ürünler sunuyor; sağlığınızı ve güvenliğinizi en büyük

önceliğimiz olarak benimsiyoruz.

YÜKSEK KALİTEMİZ
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Ürün Kodu 105624

Ürün Net Ağırlık 1 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407015617

Sor Matik
Lavanta
1 kg x 12 Poşet

Ürün Kodu 105600

Ürün Net Ağırlık 1 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407015587

Sor Matik
Gül Tutkusu
1 kg x 12 Poşet



MATİK DETERJANLAR

8

Ürün Kodu 105648

Ürün Net Ağırlık 3 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407015631

Sor Matik
Gül Tutkusu
3 kg x 4 Poşet

Ürün Kodu 105662

Ürün Net Ağırlık 3 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407015655

Sor Matik
Lavanta
3 kg x 4 Poşet

Ürün Kodu 104443

Ürün Net Ağırlık 4 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014436

Sor Matik
Gül Tutkusu
4 kg x 4 Poşet

Ürün Kodu 104467

Ürün Net Ağırlık 4 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014450

Sor Matik
Dağ Esintisi
4 kg x 4 Poşet



MATİK DETERJANLAR
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Ürün Kodu 104481

Ürün Net Ağırlık 4 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014474

Sor Matik
Lavanta
4 kg x 4 Poşet

Ürün Kodu 104429

Ürün Net Ağırlık 8 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 2

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014412

Sor Matik
Lavanta
8 kg x 2 Poşet

Ürün Kodu 104382

Ürün Net Ağırlık 8 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 2

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014375

Sor Matik
Gül Tutkusu
8 kg x 2 Poşet

Ürün Kodu 104405

Ürün Net Ağırlık 8 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 2

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014399

Sor Matik
Dağ Esintisi
8 kg x 2 Poşet
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TOZ DETERJANLAR

Ürün Kodu 107123

Ürün Net Ağırlık 600 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık 14,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407017116

Sor Toz Deterjan
Lavanta
600 gr x 24 Poşet

Ürün Kodu 107109

Ürün Net Ağırlık 600 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık 14,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407017093

Sor Toz Deterjan
Gül Tutkusu
600 gr x 24 Poşet



TOZ DETERJANLAR
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Ürün Kodu 105686

Ürün Net Ağırlık 1 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 12,1 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407015679

Sor Toz Deterjan
Gül Tutkusu
1 kg x 12 Poşet

Ürün Kodu 105723

Ürün Net Ağırlık 3 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 12,1 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407015716

Sor Toz Deterjan
Gül Tutkusu
3 kg x 4 Poşet

Ürün Kodu 105747

Ürün Net Ağırlık 3 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 12,1 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407015730

Sor Toz Deterjan
Lavanta
3 kg x 4 Poşet

Ürün Kodu 105709

Ürün Net Ağırlık 1 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 12,1 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407015693

Sor Toz Deterjan
Lavanta
1 kg x 12 Poşet



TOZ DETERJANLAR
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Ürün Kodu 105761

Ürün Net Ağırlık 5 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 20,1 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014337

Sor Toz Deterjan
Gül Tutkusu
5 kg x 4 Poşet

Ürün Kodu 105778

Ürün Net Ağırlık 5 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 20,1 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014351

Sor Toz Deterjan
Lavanta
5 kg x 4 Poşet

Ürün Kodu 104306

Ürün Net Ağırlık 10 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 2

Koli Brüt Ağırlık 21 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014290

Sor Toz Deterjan
Gül Tutkusu
10 kg x 2 Poşet

Ürün Kodu 104320

Ürün Net Ağırlık 10 kg

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 2

Koli Brüt Ağırlık 21 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014313

Sor Toz Deterjan
Lavanta
10 kg x 2 Poşet
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Ürün Kodu 104740

Ürün Net Ağırlık 1500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 8

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014733

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Beyaz
1,5 lt x 8 Pet Şişe

Ürün Kodu 104702

Ürün Net Ağırlık 1500ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 8

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014696

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Renkli
1,5 lt x 8 Pet Şişe



SIVI ÇAMAŞIR DETERJANLARI

Ürün Kodu 104689

Ürün Net Ağırlık 1500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 8

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014672

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Hassas
1,5 lt x 8 Pet Şişe
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Ürün Kodu 104726

Ürün Net Ağırlık 1500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 8

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014719

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Siyah
1,5 lt x 8 Pet Şişe



SIVI ÇAMAŞIR DETERJANLARI
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Ürün Kodu 106775

Ürün Net Ağırlık 3000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 36 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016768

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Siyah
3 lt x 4 Pet Şişe

Ürün Kodu 106799

Ürün Net Ağırlık 3000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 36 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016782

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Beyaz
3 lt x 4 Pet Şişe

Ürün Kodu 106737

Ürün Net Ağırlık 3000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 36 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016720

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Hassas
3 lt x 4 Pet Şişe

Ürün Kodu 106751

Ürün Net Ağırlık 3000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 36 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016744

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Renkli
3 lt x 4 Pet Şişe



SIVI ÇAMAŞIR DETERJANLARI
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Ürün Kodu 106041

Ürün Net Ağırlık 5000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 2

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016034

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Siyah
5 lt x 2 Pet Şişe

Ürün Kodu 106065

Ürün Net Ağırlık 5000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 2

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016058

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Renkli
5 lt x 2 Pet Şişe

Ürün Kodu 106027

Ürün Net Ağırlık 5000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 2

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016010

Sor Sıvı Çamaşır
Deterjanı Hassas
5 lt x 2 Pet Şişe
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YUMUŞATICILAR

Ürün Kodu 104801

Ürün Net Ağırlık 1482 gr

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 9

Koli Brüt Ağırlık 14.8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014795

Sor Yumuşatıcı Intense 
Yasemin Çiçeği
1,5 lt x 9 Pet Şişe

Ürün Kodu 104788

Ürün Net Ağırlık 1482 gr

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 9

Koli Brüt Ağırlık 14.8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014771

Sor Yumuşatıcı Intense
Bahar Çiçeği
1,5 lt x 9 Pet Şişe



YUMUŞATICILAR
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Ürün Kodu 104764

Ürün Net Ağırlık 1482 gr

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 9

Koli Brüt Ağırlık 14.8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014757

Sor Yumuşatıcı Intense
Lotus Çiçeği
1,5 lt x 9 Pet Şişe
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Ürün Kodu 104825

Ürün Net Ağırlık 730 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 10 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014818

Sor Bulaşık Sıvısı
Ultra Power
730 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 104849

Ürün Net Ağırlık 730 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 10 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014832

Sor Bulaşık Sıvısı
Elma
730 ml x 12 Pet Şişe
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BULAŞIK BAKIMI

Ürün Kodu 104863

Ürün Net Ağırlık 730 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 10 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014856

Sor Bulaşık Sıvısı
Limon
730 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102134

Ürün Net Ağırlık 730 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 11 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022127

Sor Bulaşık Sıvısı
Gül
730 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102288

Ürün Net Ağırlık 730 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 14 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022271

Sor Bulaşık Sıvısı
Şeftali
730 ml x 12 Pet Şişe
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BULAŞIK BAKIMI

Ürün Kodu 102301

Ürün Net Ağırlık 730 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 15 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022295

Sor Bulaşık Sıvısı
Portakal
730 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102172

Ürün Net Ağırlık 730 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 13 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022165

Sor Bulaşık Sıvısı
Çilek
730 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102158

Ürün Net Ağırlık 730 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 12 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022141

Sor Bulaşık Sıvısı
Çam
730 ml x 12 Pet Şişe
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BULAŞIK BAKIMI

Ürün Kodu 106645

Ürün Net Ağırlık 4200 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016638

Sor Bulaşık Sıvısı
Ultra Power
4.2 kg x 4 Pet Şişe

Ürün Kodu 106669

Ürün Net Ağırlık 4200 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016652

Sor Bulaşık Sıvısı
Elma
4.2 kg x 4 Pet Şişe

Ürün Kodu 106683

Ürün Net Ağırlık 4200 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 13,68 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407016676

Sor Bulaşık Sıvısı
Limon
4.2 kg x 4 Pet Şişe
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BULAŞIK BAKIMI

Ürün Kodu 108342

Ürün Net Ağırlık 20000 ml

Paketleme Şekli Bidon

Ambalaj İçi Adet 1

Koli Brüt Ağırlık   -

Dış Ambalaj Şekli Bidon

8681407018342

Sor Bulaşık Sıvısı
Elma
20 kg x 1 Bidon

Ürün Kodu 118359

Ürün Net Ağırlık 20000 ml

Paketleme Şekli Bidon

Ambalaj İçi Adet 1

Koli Brüt Ağırlık   -

Dış Ambalaj Şekli Bidon

8681407018359

Sor Bulaşık Sıvısı
Limon
20 kg x 1 Bidon

Ürün Kodu 108366

Ürün Net Ağırlık 20000 ml

Paketleme Şekli Bidon

Ambalaj İçi Adet 1

Koli Brüt Ağırlık   -

Dış Ambalaj Şekli Bidon

8681407018366

Sor Bulaşık Sıvısı
Ultra Power
20 kg x 1 Bidon
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SERT YÜZEY BAKIM

Ürün Kodu 104948

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 7 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014931

Sor Cam
Temizleyici
500 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 104962

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 7 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014955

Sor Limonlu
Cam Temizleyici
500 ml x 12 Pet Şişe
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SERT YÜZEY BAKIM

Ürün Kodu 104986

Ürün Net Ağırlık 750 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 10 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014979

Sor Püskürt ve
Sil Banyo
750 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 105006

Ürün Net Ağırlık 750 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 10 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014993

Sor Püskürt ve
Sil Mutfak
750 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102325

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık   12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022318

Sor Yüzey Temizleyici
Çam Ferahlığı
1000 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102349

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık     12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022332

Sor Yüzey Temizleyici 
Pembe Esinti
1000 ml x 12 Pet Şişe
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SERT YÜZEY BAKIM

Ürün Kodu 102387

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık     12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022370

Sor Yüzey Temizleyici
Okyanus Işıltısı
1000 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102400

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık     12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022394

Sor Yüzey Temizleyici
Pamuksu Dokunuş
1000 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102363

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık     12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022356

Sor Yüzey Temizleyici
Lavanta Bahçesi
1000 ml x 12 Pet Şişe
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SERT YÜZEY BAKIM

Ürün Kodu 104900

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014894

Sor Yüzey Temizleyici 
Pembe Buket
1000 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 104924

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014917

Sor Yüzey Temizleyici
Mor Çiçekler
1000 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 104887

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014870

Sor Yüzey Temizleyici
Bahar Tutkusu
1000 ml x 12 Pet Şişe
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SERT YÜZEY BAKIM

Ürün Kodu 100109

Ürün Net Ağırlık 750 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407020093

Sor Jel
Tüm Yüzeyler
750 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 104528

Ürün Net Ağırlık 950 gr

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 12,20 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014511

Sor
Çamaşır Suyu
950 gr x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 104504

Ürün Net Ağırlık 810 gr

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 10,73 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407014498

Sor Ultra
Çamaşır Suyu
810 gr x 12 Pet Şişe
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SERT YÜZEY BAKIM

Ürün Kodu 100123

Ürün Net Ağırlık 750 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407020116

Sor Sıvı Krem
Temizleyici Limonlu
750 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 100147

Ürün Net Ağırlık 750 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407020130

Sor Sıvı Krem
Temizleyici Amonyaklı
750 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102110

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık     12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022103

Sor
Sarı Mucize
1000 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102424

Ürün Net Ağırlık 1000 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık   12,05 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022417

Sor
Mavi Mucize
1000 ml x 12 Pet Şişe
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KATI SABUNLAR

Ürün Kodu 100101

Ürün Net Ağırlık 60 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 6 x 12

Koli Brüt Ağırlık 4,7 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407000101

Lia Kuşe
Salatalık
60 gr x 6 x 12 Poşet

Ürün Kodu 100125

Ürün Net Ağırlık 60 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 6 x 12

Koli Brüt Ağırlık 4,7 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407000125

Lia Kuşe
Orkide
60 gr x 6 x 12 Poşet
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KATI SABUNLAR

Ürün Kodu 105167

Ürün Net Ağırlık 60 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 6 x 12

Koli Brüt Ağırlık 4,7 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422635167

Lia Kuşe
Limon
60 gr x 6 x 12 Poşet

Ürün Kodu 104290

Ürün Net Ağırlık 60 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 6 x 12

Koli Brüt Ağırlık 4,7 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422634290

Lia Kuşe
Gül
60 gr x 6 x 12 Poşet

Ürün Kodu 109110

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 6 x 12

Koli Brüt Ağırlık 9,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422639110

Lia Kuşe
Elma
125 gr x 6 x 12 Poşet

Ürün Kodu 100149

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 6 x 12

Koli Brüt Ağırlık 12,40 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407000149

Lia Kuşe
Orkide
125 gr x 6 x 12 Poşet
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KATI SABUNLAR

Ürün Kodu 109134

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 6 x 12

Koli Brüt Ağırlık 9,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422639134

Lia Kuşe
Limon
125 gr x 6 x 12 Poşet

Ürün Kodu 109004

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 6 x 12

Koli Brüt Ağırlık 9,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422639004

Lia Kuşe
Gül
125 gr x 6 x 12 Poşet

Ürün Kodu 103835

Ürün Net Ağırlık 90 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 96

Koli Brüt Ağırlık 8,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422633835

Lia Flowpak
Gül
90 gr x 96 Poşet

Ürün Kodu 104252

Ürün Net Ağırlık 90 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 96

Koli Brüt Ağırlık 8,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422634252

Lia Flowpak
Limon
90 gr x 96 Poşet
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KATI SABUNLAR

Ürün Kodu 108953

Ürün Net Ağırlık 90gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 96

Koli Brüt Ağırlık 8,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422638953

Lia Flowpak
Elma
90 gr x 96 Poşet

Ürün Kodu 108960

Ürün Net Ağırlık 90 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 96

Koli Brüt Ağırlık 8,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422638960

Lia Flowpak
Aloe Vera
90 gr x 96 Poşet

Ürün Kodu 100064

Ürün Net Ağırlık 90 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 96

Koli Brüt Ağırlık 8,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407000064

Lia Flowpak
Orkide
90 gr x 96 Poşet

Ürün Kodu 109431

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 96

Koli Brüt Ağırlık 12,40 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422639431

Lia Flowpak
Gül
125 gr x 96 Poşet
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KATI SABUNLAR

Ürün Kodu 109479

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 96

Koli Brüt Ağırlık 12,40 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422639479

Lia Flowpak
Limon
125 gr x 96 Poşet

Ürün Kodu 100088

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 96

Koli Brüt Ağırlık 12,40 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407000088

Lia Flowpak
Orkide
125 gr x 96 Poşet

Ürün Kodu 103416

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 9,250 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422639431

Lia Flowpak
Gül
125 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 103423

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 9,250 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422639479

Lia Flowpak
Limon
125 gr x 72 Poşet
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KATI SABUNLAR

Ürün Kodu 103461

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 9,250 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407000088

Lia Flowpak
Orkide
125 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 102197

Ürün Net Ağırlık 60 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 5 x 24

Koli Brüt Ağırlık 7,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422632197

Lia EkoPak
Gül
60 gr x 5 x 24 Poşet

Ürün Kodu 102395

Ürün Net Ağırlık 60 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 5 x 24

Koli Brüt Ağırlık 7,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422632395

Lia EkoPak
Limon
60 gr x 5 x 24 Poşet

Ürün Kodu 102388

Ürün Net Ağırlık 60 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 5 x 24

Koli Brüt Ağırlık 7,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8697422632388

Lia EkoPak
Elma
60 gr x 5 x 24 Poşet
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KATI SABUNLAR

Ürün Kodu 100026

Ürün Net Ağırlık 60 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 5 x 24

Koli Brüt Ağırlık 9,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407000026

Lia EkoPak
Orkide
60 gr x 5 x 24 Poşet

Ürün Kodu 101572

Ürün Net Ağırlık 115 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 8,280 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407011565

Lia Güzellik Sabunu
Yasemin Çiçeği
115 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 101558

Ürün Net Ağırlık 115 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 8,280 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407011541

Lia Güzellik Sabunu
Gizli Bahçe
115 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 101596

Ürün Net Ağırlık 115 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 8,280 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407011589

Lia Güzellik Sabunu
Portakal Çiçeği
115 gr x 72 Poşet
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KATI SABUNLAR

Ürün Kodu 109516

Ürün Net Ağırlık 100 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 7,200 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019462

Lia Güzellik Sabunu
Ametis
100 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 109530

Ürün Net Ağırlık 100 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 7,200 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019523

Lia Güzellik Sabunu
Sapphire
100 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 109557

Ürün Net Ağırlık 100 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 7,200 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019547

Lia Güzellik Sabunu
Ruby
100 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 109578

Ürün Net Ağırlık 100 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 7,200 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407919564

Lia Güzellik Sabunu
Shine
100 gr x 72 Poşet
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KATI SABUNLAR

Ürün Kodu 107131

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 9,250 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407007124

Lia Güzellik Sabunu
Ametis
125 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 107155

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 9,250 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407007148

Lia Güzellik Sabunu
Sapphire
125 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 107193

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 9,250 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407007186

Lia Güzellik Sabunu
Ruby
125 gr x 72 Poşet

Ürün Kodu 107179

Ürün Net Ağırlık 125 gr

Paketleme Şekli Poşet

Ambalaj İçi Adet 72

Koli Brüt Ağırlık 9,250 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407007162

Lia Güzellik Sabunu
Shine
125 gr x 72 Poşet
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Ürün Kodu 101046

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 6,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407011039

Lia Sıvı El Sabunu
Beyaz Sabun
500 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 101008

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 6,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407010995

Lia Sıvı El Sabunu
Hanımeli 
500 ml x 12 Pet Şişe
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Ürün Kodu 101022

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 6,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407011015

Lia Sıvı El Sabunu
Nergis
500 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 100260

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 6,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407020253

Lia Sıvı El Sabunu
Gül
500 ml x 12 Pet Şişe
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Ürün Kodu 101656

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 6,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407021649

Lia Köpük Sıvı Sabun
İğde Çiçeği
500 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 101748

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 6,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407021731

Lia Köpük Sıvı Sabun
Felisya Çiçeği
500 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 101632

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 6,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407021625

Lia Köpük Sıvı Sabun
Çam 
500 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 101618

Ürün Net Ağırlık 500 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 6,9 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407021601

Lia Köpük Sıvı Sabun
Gül
500 ml x 12 Pet Şişe



SIVI SABUNLAR
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Ürün Kodu 108137

Ürün Net Ağırlık 4200 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407018120

Lia Sıvı El Sabunu
Nergis
4.2 kg x 4 Pet Şişe

Ürün Kodu 108151

Ürün Net Ağırlık 4200 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407018144

Lia Sıvı El Sabunu
Beyaz Sabun
4.2 kg x 4 Pet Şişe

Ürün Kodu 108113

Ürün Net Ağırlık 4200 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407018106

Lia Sıvı El Sabunu
Hanımeli
4.2 kg x 4 Pet Şişe

Ürün Kodu 118298

Ürün Net Ağırlık 4200 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 4

Koli Brüt Ağırlık 16,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407018281

Lia Sıvı El Sabunu
Gül
4.2 kg x 4 Pet Şişe



SIVI SABUNLAR
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Ürün Kodu 108328

Ürün Net Ağırlık 20000 ml

Paketleme Şekli Bidon

Ambalaj İçi Adet 1

Koli Brüt Ağırlık   -

Dış Ambalaj Şekli Bidon

8681407018328

Lia Sıvı El Sabunu
Nergis
20 lt x 1 Bidon

Ürün Kodu 108335

Ürün Net Ağırlık 20000 ml

Paketleme Şekli Bidon

Ambalaj İçi Adet 1

Koli Brüt Ağırlık   -

Dış Ambalaj Şekli Bidon

8681407018335

Lia Sıvı El Sabunu
Hanımeli
20 lt x 1 Bidon

Ürün Kodu 108311

Ürün Net Ağırlık 20000 ml

Paketleme Şekli Bidon

Ambalaj İçi Adet 1

Koli Brüt Ağırlık   -

Dış Ambalaj Şekli Bidon

8681407018311

Lia Sıvı El Sabunu
Beyaz Sabun
20 lt x 1 Bidon

Ürün Kodu 108304

Ürün Net Ağırlık 20000 ml

Paketleme Şekli Bidon

Ambalaj İçi Adet 1

Koli Brüt Ağırlık   -

Dış Ambalaj Şekli Bidon

8681407018304

Lia Sıvı El Sabunu
Gül
20 lt x 1 Bidon
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 108206

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407008190

Lia Bio Protein
Boyalı Saçlar Şampuan
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 108183

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407008176

Lia Bio Protein
Normal Saçlar Şampuan
600 ml x 12 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 108220

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407008213

Lia Bio Protein
Kuru ve Yıpranmış Saçlar
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 108244

Ürün Net Ağırlık 585 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 7.20 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407008237

Lia Bio Protein
Saç Kremi Tüm Saçlar
585 ml x 12 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 108169

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 7.20 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407008152

Lia Naturel Sarımsaklı Saç 
Kremi Kırık ve Zayıf Saçlar
585 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 107995

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık   8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407007988

Lia Naturel Zeytinyağlı Kuru ve 
Yıpranmış Saçlar Şampuan
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 108107

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407008091

Lia Naturel Yumurtalı
Tüm Saç Tipleri İçin
600 ml x 12 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 108084

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407008077

Lia Naturel Sarımsaklı Kırık 
ve Zayıf Saçlar Şampuan
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 108121

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık   8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407008114

Lia Naturel Argan Yağı Donuk 
ve Zayıf Saçlar Şampuan
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 101533

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407021526

Lia Naturel
Gül Özlü Şampuan
600 ml x 12 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 102011

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022004

Lia Tropical
Aloe Vera Şampuan
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102035

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022028

Lia Tropical
Nane Şampuan 
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102059

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022042

Lia Tropical
Avacado Şampuan
600 ml x 12 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 102073

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık   8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022066

Lia Tropical
Hindistan Cevizi Şampuan
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102097

Ürün Net Ağırlık 600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık   8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022080

Lia Tropical
Mango Şampuan 
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102753

Ürün Net Ağırlık 700 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 8,4 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407012746

Lia Bebek
Şampuanı
700 ml x 12 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 102486

Ürün Net Ağırlık     600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık   8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022479

Youty Pro Şampuan
Kepek Karşıtı
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102509

Ürün Net Ağırlık     600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık   8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022493

Youty Pro Şampuan
Dökülme Karşıtı
600 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 102462

Ürün Net Ağırlık   600 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık   8.28 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407022455

Youty Pro
Şampuan 2 in 1
600 ml x 12 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 109592

Ürün Net Ağırlık 150 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık 1,25 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019585

Lia Okyanus
Kolonyası
150 ml x 24 Pet Şişe

Ürün Kodu 109615

Ürün Net Ağırlık 150 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık 1,25 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019608

Lia Japon Kiraz Çiçeği
Kolonyası
150 ml x 24 Pet Şişe

Ürün Kodu 109639

Ürün Net Ağırlık 150 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık 1,25 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019622

Lia Amber
Kolonyası
150 ml x 24 Pet Şişe

Ürün Kodu 109653

Ürün Net Ağırlık 150 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık 1,25 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019646

Lia Limon
Kolonyası
150 ml x 24 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 109455

Ürün Net Ağırlık 400 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 4,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019431

Lia Limon
Kolonyası
400 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 109424

Ürün Net Ağırlık 400 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 4,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019417

Lia Amber
Kolonyası
400 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 109400

Ürün Net Ağırlık 400 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 4,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019394

Lia Japon Kiraz Çiçeği
Kolonyası
400 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 109387

Ürün Net Ağırlık 400 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 4,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019363

Lia Okyanus
Kolonyası
400 ml x 12 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 109714

Ürün Net Ağırlık 400 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 4,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019707

Lia Okyanus Dalgası
Oda Parfümü
400 ml x 12 Pet Şişe

Ürün Kodu 109738

Ürün Net Ağırlık 400 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 12

Koli Brüt Ağırlık 4,8 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407019721

Lia Tropik Orman
Oda Parfümü
400 ml x 12 Pet Şişe
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KİŞİSEL BAKIM

Ürün Kodu 101953

Ürün Net Ağırlık     150 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık     3,6 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407021946

Youty Yüz Temizleme
Köpüğü C Vitamini
150 ml x 24 Pet Şişe

Ürün Kodu 101991

Ürün Net Ağırlık     150 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık     3,6 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407021984

Youty Yüz Temizleme
Köpüğü Gül
150 ml x 24 Pet Şişe

Ürün Kodu 101977

Ürün Net Ağırlık   150 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık     3,6 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407021960

Youty Yüz Temizleme
Köpüğü Zeytinyağı
150 ml x 24 Pet Şişe

Ürün Kodu 101939

Ürün Net Ağırlık     150 ml

Paketleme Şekli Pet Şişe

Ambalaj İçi Adet 24

Koli Brüt Ağırlık   3,6 kg

Dış Ambalaj Şekli Koli

8681407021922

Youty Yüz Temizleme
Köpüğü Aloe Vera
150 ml x 24 Pet Şişe
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